
Протокол № 3 

ЗАСІДАННЯ КАФЕДРИ ХІРУРГІЧНИХ ДИСЦИПЛІН І НЕВІДКЛАДНИХ СТАНІВ 

 

05.10.2023 р. 

Головує - завідувач кафедрою – канд. мед. наук, доц.Похмурський В.В. 

Секретар – Шведа Ю.І. 

Присутні: Кривко Ю.Я., Онисько Р.М.,  Грицевич Н.Р., Антоненко Ю.О., Готь І.В.,  

Гончаров М.П., Миньо П.Е., Парфенюк М.О., Хоркава Б.А., Шведа Ю.І. 

 

Порядок денний: 

 

1. Обговорення теми наукового дослідження кафедри. 

2. Обговорення матеріально-технічного забезпечення кабінетів та лабораторій, що 

закріплені за кафедрою. 

3.  Обговореннята затвердження методичних рекомендацій до практичних занять з 

дисциплін. 

4. Обговорення наповнення е-НМК та онлайн системи MOODLE . 

5. Про вибір здобувачами освіти вибіркових компонент на ІІ семестр 2023-2024 н.р. 

6. Різне. 

 

1. Слухали: зав. каф. к.м.н., доц. Похмурського В.В., який нагадав викладачам кафедри про 

обов'язковість виконання розділів наукового дослідження, як невід'ємної складової організації 

роботи кафедри. Присутнім булодо датково закцентовано особливу увагу на темі наукового 

дослідження кафедри: «Розробка інноваційних методик підготовки сестри медичної в контексті 

формування фахової компетентності на основі дослідження тенденцій ринку праці та 

зайнятості». 

Виступив Шведа Ю.І., який нагадав присутнім про необхідність фіксації обсягу виконаної 

роботи в індивідуальних планах викладачів. 

Ухвалили: інформацію прийняти до відома та виконання. 

 

2. Слухали: Гончарова М.П.,  який доповів про матеріально-технічне забезпечення кабінетів та 

лабораторій, що закріплені за кафедрою. 

Ухвалили: скласти список обладнання, необхідного для проведення практичних занять. 

 

3. Слухали: Хоркаву Б.А.,  яка представила на обговорення та затвердження методичних 

рекомендацій до практичних занять з дисципліни:  «Медсестринство в онкології та 

паліативна медицина» для фахових молодших бакалаврів. 

Ухвалили: затвердити рекомендації до практичних занять з дисципліни:  «Медсестринство в 

онкології та паліативна медицина» 

 

4. Слухали: зав. каф. к.м.н., доц. Похмурського В.В., який наголосив на вчасному наповненні е-

НМК та онлайн системи MOODLE. 

Гончарова М.П., який доповів про наповнення системи MOODLE викладачами кафедри 

відповідно до змін у навчальних програмах. 

Ухвалили: активізувати роботу викладачів кафедри стосовно даного питання. 

 

5. Слухали : зав. каф. к.м.н., доц. Похмурського В.В. про вибір здобувачами освіти вибіркових 

компонент на ІІ семестр 2023-2024 н.р. 



Хоркаву Б.А., яка доповіла про готовність програми та НМК вибіркової дисципліни 

«Медсестринство в онкології та паліативна медицина» для фахових молодших бакалаврів. 

 

6. Різне 

Слухали: проректора з навчальної роботи канд. хім. наук Сойку Л.Д., яка ознайомила присутній 

науково-педадогічний складкафедри з інформацію, що була винесена на обговорення на Вченій 

Раді стосовно висвітлення пунктів професійної активності педагогічного та науково-

педагогічного складу кафедри з висвітленням їх результатів на сайт Академії, організації 

виробничої та переддипломної практик, випускової атестації, освітнього процесу у наступному 

навчальному році. 

 

Зав. кафедрою к.м.н., доц. Похмурський В.В. 

Секретар Шведа Ю.І. 


